
 

 

Prevoznik:
CH-KOMERC DOO MIJATOVAC
Zavodni broj:
344-03-85662/2020-03
Datum zahteva:
19.07.2021.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Vranje - Basel(CH)

Oznaka [D 5813]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-26090/2024-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
18.03.2024.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- Udaljenost Stanice --3-- --4--

11:00 11:00 0 Vranje 20:10 20:10
11:30 11:30 35 Vladičin Han 19:40 19:40
11:50 11:50 55 Predejane 18:25 18:25
12:30 12:30 88 Leskovac 17:50 17:50
13:00 13:00 121 Doljevac 17:20 17:20
13:25 13:25 149 Niš 16:55 16:55
14:00 14:00 183 Aleksinac 16:25 16:25
15:00 15:00 248 Ćuprija 15:35 15:35
--:-- 15:30 258 Jagodina --:-- 15:25
--:-- 16:05 293 Markovac --:-- 14:55
--:-- 18:45 456 Ruma --:-- 12:45

20:15 20:15 514 Batrovci SRB 11:55 11:55
20:45 20:45 514 Bajakovo HR 11:25 11:25
00:55 00:55 825 Bregana HR 07:00 07:00
01:25 01:25 825 Obrežje SLO 06:30 06:30
03:55 03:55 1017 Fernetići (Sežana) SLO 03:55 03:55
03:55 03:55 1017 Fernetici I 03:55 03:55
09:45 09:45 1467 Brogeda Autostrada( Como) I 21:10 21:10
10:15 10:15 1467 Chiasso Autostrada(Chiasso) CH 20:40 20:40
10:40 10:40 1494 Lugano 20:15 20:15
13:10 13:10 1664 Luzern 17:55 17:55
15:00 15:00 1716 Zurich 17:00 17:00
16:15 16:15 1801 Basel 15:45 15:45

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  -2---6-
2  ---4---
3  -2--5--
4  ------7

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
OPTOP TRAVEL COMPANY DOO KRAGUJEVAC
Zavodni broj:
344-03-90927/2020-03
Datum zahteva:
05.11.2020.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Leskovac - Aarau(CH)

Oznaka [D 5497]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-92282/2024-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
23.10.2024.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- --3-- Udaljenost Stanice --4-- --5-- --6--

10:00 12:00 13:00 0 Leskovac 19:10 20:10 21:10
11:00 13:00 14:00 46 Niš 18:10 19:10 20:10
11:20 13:20 14:20 66 Aleksinac 17:50 18:50 19:50
12:30 14:30 15:30 111 Paraćin 16:40 17:40 18:40
12:45 14:45 15:45 121 Ćuprija 16:25 17:25 18:25
13:00 15:00 16:00 135 Jagodina 16:10 17:10 18:10
13:25 15:25 16:25 165 Batočina 15:45 16:45 17:45
13:50 15:50 16:50 191 Kragujevac 15:20 16:20 17:20
14:45 16:45 17:45 223 Lapovo 14:25 15:25 16:25
15:00 17:00 18:00 238 Svilajnac 14:10 15:10 16:10
15:35 17:35 18:35 268 Despotovac 13:35 14:35 15:35
16:20 18:20 19:20 308 Velika Plana 12:50 13:50 14:50
17:05 19:05 20:05 356 Požarevac 12:05 13:05 14:05
17:35 19:35 20:35 383 Smederevo 11:35 12:35 13:35
18:35 20:35 21:35 458 Beograd 10:35 11:35 12:35
19:55 21:55 22:55 553 Novi Sad 09:15 10:15 11:15
21:10 23:10 00:10 659 Subotica 08:00 09:00 10:00
21:25 23:25 00:25 669 Kelebija SRB 07:45 08:45 09:45
21:40 23:40 00:40 669 Tompa H 07:30 08:30 09:30
03:10 05:10 06:10 1017 Hegyeshalom H 02:00 03:00 04:00
03:15 05:15 06:15 1017 Nickelsdorf A 01:55 02:55 03:55
09:00 11:00 12:00 1403 Walserberg A 20:10 21:10 22:10
09:05 11:05 12:05 1403 Bad Reichenhall D 20:05 21:05 22:05
09:35 11:35 12:35 1433 Steinpass D 19:35 20:35 21:35
09:40 11:40 12:40 1433 Steinpass A 19:30 20:30 21:30
13:55 15:55 16:55 1806 Hohenems A 15:15 16:15 17:15
14:10 16:10 17:10 1806 Diepoldsau CH 15:00 16:00 17:00
14:50 16:50 17:50 1868 Wil 14:20 15:20 16:20
15:05 17:05 18:05 1887 Frauenfeld 14:05 15:05 16:05
16:25 18:25 19:25 1973 Baden 12:45 13:45 14:45
16:45 18:45 19:45 1999 Aarau 12:25 13:25 14:25

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!



1  1234567
2  1234567
3  1234567
4  1234567
5  1234567
6  1234567

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
Belegija Prevoz MSI d.o.o Loznica
Zavodni broj:
344-09-16061/2016-03
Datum zahteva:
01.12.2016.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Leskovac - Bellinzona(CH)

Oznaka [D 5140]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-99021/2023-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
27.10.2023.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

15:40 0 Leskovac 17:50
16:10 25 Doljevac 17:20
16:30 46 Niš 17:00
16:50 66 Aleksinac 16:40
17:00 76 Ražanj 16:30
17:30 96 Pojate 16:00
18:00 110 Paraćin 15:30
18:15 120 Ćuprija 15:15
18:40 143 Despotovac 14:50
19:15 175 Svilajnac 14:15
19:30 187 Markovac 14:00
19:40 195 Velika Plana 13:50
21:00 279 Beograd 12:30
22:00 335 Ruma 11:30
22:20 355 Sremska Mitrovica 11:10
23:20 399 Šid SRB 10:10
23:35 399 Tovarnik HR 09:55
04:00 702 Bregana HR 05:30
04:00 702 Obrežje SLO 05:30
06:40 886 Fernetići (Sežana) SLO 02:50
06:40 886 Fernetici I 02:50
13:45 1350 Brogeda Autostrada( Como) I 19:45
13:55 1350 Chiasso Autostrada(Chiasso) CH 19:35
14:30 1402 Bellinzona 19:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  -2-4-6-
2  -2--5-7

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
DOO KRALJ EXPRES KRALJEVO
Zavodni broj:
344-09-16794/2016-03
Datum zahteva:
02.12.2016.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Novi Pazar - Bern(CH)

Oznaka [D 5132]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-23-19024/2019-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
01.11.2019.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

18:00 0 Novi Pazar 18:30
18:20 21 Raška 18:10
19:30 102 Kraljevo 17:00
20:20 155 Kragujevac 16:10
20:45 177 Batočina 15:45
21:25 221 Velika Plana 15:05
01:45 528 Kelebija SRB 10:45
02:00 528 Tompa H 10:30
07:00 868 Hegyeshalom H 05:30
07:00 868 Nickelsdorf A 05:30
12:00 1250 Wals A 00:30
12:00 1250 Piding D 00:30
12:45 1275 Steinpass A 23:45
12:45 1275 Melleck D 23:45
16:45 1570 Hohenems A 19:45
17:00 1570 Diepoldsau CH 19:30
17:30 1605 St. Gallen 19:00
19:30 1755 Olten 17:00
20:30 1823 Bern 16:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  -2---6-
2  -2--5--

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
FUDEKS DOO BEOGRAD
Zavodni broj:
344-09-04242/2015-03
Datum zahteva:
07.12.2015.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Vrnjačka Banja - Geneve(CH)

Oznaka [D 4727]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-13-1566/2020-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
02.12.2020.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

16:00 0 Vrnjačka Banja 14:45
16:45 42 Kruševac 14:00
19:30 240 Beograd 11:15
21:06 354 Batrovci SRB 09:40
21:40 354 Bajakovo HR 09:09
01:40 660 Bregana HR 05:09
02:10 660 Obrežje SLO 04:39
04:48 870 Fernetići (Sežana) SLO 02:01
04:48 870 Fernetici I 02:01
11:20 1322 Brogeda Autostrada( Como) I 19:29
11:50 1322 Chiasso Autostrada(Chiasso) CH 18:59
17:49 1778 Geneve 13:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
CH-KOMERC DOO MIJATOVAC
Zavodni broj:
344-09-02351/2015-03
Datum zahteva:
01.12.2015.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Kladovo - Zurich(CH)

Oznaka [D 4716]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-26089/2024-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
18.03.2024.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

11:30 0 Kladovo 19:10
12:30 56 Negotin 18:20
13:30 111 Zaječar 17:35
14:00 148 Boljevac 17:00
15:00 210 Ćuprija 16:10
16:25 315 Požarevac 14:45
18:45 459 Ruma 12:45
19:40 523 Batrovci SRB 11:50
20:10 523 Bajakovo HR 11:20
00:10 834 Bregana HR 07:20
00:40 834 Obrežje SLO 06:50
03:10 1026 Fernetići (Sežana) SLO 04:20
03:10 1026 Fernetici I 04:20
09:50 1476 Brogeda Autostrada( Como) I 21:40
10:20 1476 Chiasso Autostrada(Chiasso) CH 21:10
10:50 1503 Lugano 20:45
11:20 1533 Bellinzona 20:20
13:15 1674 Luzern 18:10
14:00 1726 Zurich 17:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  -2---6-
2  -2--5--

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
MS-Kerić de luxe tours doo, Požarevac
Zavodni broj:
344-09-04137/2015-03
Datum zahteva:
07.12.2015.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Golubac - Laussane(CH)

Oznaka [D 4654]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-65711/2020-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
02.09.2020.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- Udaljenost Stanice --3-- --4--

14:00 14:00 0 Golubac 14:25 14:25
15:00 15:00 28 Kučevo --:-- 13:45
16:00 --:-- 60 Petrovac (na Mlavi) --:-- 13:05
19:15 19:15 295 Batrovci SRB 09:50 09:50
19:45 19:45 295 Bajakovo HR 09:30 09:30
23:45 23:45 605 Bregana HR 05:30 05:30
00:15 00:15 605 Obrežje SLO 05:00 05:00
02:55 02:55 805 Fernetići (Sežana) SLO 02:20 02:20
02:55 02:55 805 Fernetici I 02:20 02:20
09:35 09:35 1267 Brogeda Autostrada( Como) I 19:40 19:40
10:05 10:05 1267 Chiasso Autostrada(Chiasso) CH 19:10 19:10
10:30 10:30 1295 Lugano 18:45 18:45
--:-- --:-- 1466 Luzern 16:00 16:00

15:35 15:35 1683 Laussane 13:00 13:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  ---45--
2  -2---6-
3  -2-45-7
4  --3----

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
Belegija Prevoz MSI d.o.o Loznica
Zavodni broj:
Datum zahteva:
23.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Loznica - Zurich(CH)

Oznaka [D 3744]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-26734/2022-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
24.03.2022.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- Udaljenost Stanice --3-- --4--

22:00 22:00 0 Loznica 14:30 14:30
22:45 --:-- 53 Šabac 13:45 --:--
23:15 --:-- 84 Ruma 13:15 --:--
00:35 00:35 144 Batrovci SRB 11:55 11:55
01:05 01:05 144 Bajakovo HR 11:25 11:25
05:05 05:05 447 Bregana HR 07:25 07:25
05:35 05:35 447 Obrežje SLO 06:55 06:55
08:00 08:00 631 Fernetići (Sežana) SLO 04:30 04:30
08:05 08:05 631 Fernetici I 04:25 04:25
15:05 15:05 1095 Brogeda Autostrada( Como) I 21:25 21:25
15:35 15:35 1095 Chiasso Autostrada(Chiasso) CH 20:55 20:55
16:15 16:15 1147 Belinzona 20:10 20:10
18:35 18:35 1288 Luzern 17:55 17:55
19:30 19:30 1344 Zurich 17:00 17:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  -----6-
2  -2-----
3  -2--5--
4  ---4---

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
BEKY TOURS DOO SVILAJNAC
Zavodni broj:
344-03-00319/2013-04
Datum zahteva:
23.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Vršac - Luzern(CH)

Oznaka [D 3202]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-30658/2019-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
14.07.2021.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

19:00 0 Vršac 13:45
20:30 70 Pančevo 12:15
22:30 210 Batrovci SRB 10:15
23:00 210 Bajakovo HR 09:45
03:00 540 Bregana HR 05:45
03:00 540 Obrežje SLO 05:45
06:00 720 Karawanke SLO 02:45
06:00 720 Rosenbach A 02:45
14:45 1320 Hohenems A 18:00
15:15 1320 Diepoldsau CH 17:30
17:15 1450 Zurich 16:15
18:30 1510 Luzern 15:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  -2---6-
2  -2--5--

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
BEKY TOURS DOO SVILAJNAC
Zavodni broj:
Datum zahteva:
23.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Ražanj - Basel(CH)

Oznaka [D 3189]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-61514/2018-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
07.06.2018.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- Udaljenost Stanice --3-- --4--

16:00 16:00 0 Ražanj 17:45 17:15
18:30 --:-- 130 Batočina 15:15 --:--
18:45 --:-- 140 Lapovo 15:00 --:--
19:00 --:-- 160 Svilajnac 14:45 --:--
00:00 00:00 450 Subotica 09:45 09:45
00:30 00:30 460 Kelebija SRB 09:15 09:15
01:00 01:00 460 Tompa H 08:45 08:45
06:00 06:00 840 Hegyeshalom H 03:45 03:45
06:00 06:00 840 Nickelsdorf A 03:45 03:45
15:45 15:45 1560 Hohenems A 18:00 18:00
16:15 16:15 1560 Diepoldsau CH 17:30 17:30
16:45 16:45 1600 St. Gallen 17:00 17:00
19:45 19:45 1790 Basel 14:00 14:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  ------7
2  -2---6-
3  ------7
4  -2--5--

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
DACIĆ TOURS DOO NOVI PAZAR
Zavodni broj:
Datum zahteva:
23.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Novi Pazar - Geneve(CH)

Oznaka [D 2947]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-99017/2023-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
27.10.2023.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

12:00 0 Novi Pazar 18:30
12:30 21 Raška 18:00
14:00 103 Kraljevo 16:30
15:30 190 Batočina 15:00
19:00 415 Batrovci SRB 11:30
19:15 415 Bajakovo HR 11:15
23:15 715 Bregana HR 07:15
23:30 715 Obrežje SLO 07:00
03:00 935 Fernetići (Sežana) SLO 03:15
03:15 935 Fernetici I 03:00
10:00 1428 Brogeda Autostrada( Como) I 20:30
10:30 1428 Chiasso Autostrada(Chiasso) CH 20:00
16:15 1835 Laussane 14:00
17:30 1900 Geneve 13:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  -2---6-
2  -2--5--

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
DENI-TURS DOO ĆUPRIJA
Zavodni broj:
Datum zahteva:
23.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Ćuprija - Zurich(CH)

Oznaka [D 2609]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-43224/2020-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
18.06.2020.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2-- --3--

00:00 0 Ćuprija 12:10 12:10
00:20 11 Jagodina 11:50 --:--
01:00 49 Markovac 11:10 --:--
05:10 360 Horgoš SRB 07:00 07:00
05:30 360 Roszke H 06:20 06:20
10:00 720 Hegyeshalom H 01:50 01:50
10:00 720 Nickelsdorf A 01:50 01:50
14:10 1106 Walserberg A 21:40 21:40
14:10 1106 Bad Reichenhall D 21:40 21:40
17:30 1413 Lindau D 18:20 18:20
17:30 1413 Horbranz A 18:20 18:20
17:55 1441 Hohenems A 17:55 17:55
18:00 1441 Diepoldsau CH 17:50 17:50
20:00 1554 Zurich 16:00 16:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1-34-67
3  -2--5--

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
SP LASTA AD BEOGRAD
Zavodni broj:
Datum zahteva:
23.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Užice - Zurich(CH)

Oznaka [D 2145]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-16865/2022-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
24.02.2022.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

15:30 0 Užice 18:50
16:00 26 Požega 18:20
20:00 204 Beograd 14:50
21:15 287 Novi Sad 13:05
23:15 397 Kelebija SRB 11:05
23:45 397 Tompa H 10:35
05:15 744 Hegyeshalom H 05:05
05:45 744 Nickelsdorf A 04:45
09:45 1131 Walserberg A 00:45
10:00 1131 Bad Reichenhall D 00:35
15:20 1438 Lindau D 19:15
15:30 1438 Horbranz A 19:05
15:50 1464 Hohenems A 18:45
16:20 1464 Diepoldsau CH 18:15
16:50 1500 St. Gallen 17:45
18:00 1585 Zurich 16:30

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  -234567
2  -234567

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
CH-KOMERC DOO MIJATOVAC
Zavodni broj:
344-09-02358/2015-03
Datum zahteva:
12.10.2020.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Vrnjačka Banja - Laussane(CH)

Oznaka [D 5862]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-26088/2024-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
18.03.2024.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

13:30 0 Vrnjačka Banja 16:50
13:45 12 Trstenik 16:35
14:00 28 Stopanja 16:20
14:15 45 Kruševac 16:05
14:35 65 Ćićevac 15:45
14:55 88 Paraćin 15:25
15:10 98 Ćuprija 15:10
15:25 109 Jagodina 14:55
16:00 149 Markovac 14:20
17:30 249 Beograd 12:50
18:45 314 Ruma 11:55
19:45 364 Batrovci SRB 11:15
20:15 364 Bajakovo HR 10:45
01:30 675 Bregana HR 06:05
02:00 675 Obrežje SLO 06:05
04:30 867 Fernetići (Sežana) SLO 02:50
04:30 867 Fernetici I 02:50
10:30 1317 Brogeda Autostrada( Como) I 21:00
11:00 1317 Chiasso Autostrada(Chiasso) CH 20:30
13:00 1511 Luzern 18:00
14:30 1624 Bern 16:30
16:00 1732 Laussane 15:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Ima pravo prigovora


